

Trekantens Rengørings Service ApS

Vejlevej 465E, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 42 39 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Karina Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trekantens Rengørings Service ApS
Vejlevej 465E
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 42 39 35
Stiftet: 31. oktober 2014
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Karina Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.229.306 kr. mod 3.291.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.018 kr. mod 19.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	31/10 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	3.229.306	3.291.546
1 Personaleomkostninger	-3.162.911	-3.178.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.867	-86.700
Driftsresultat	-20.472	26.185
Andre finansielle indtægter	251	360
2 Øvrige finansielle omkostninger	-336	-305
Resultat før skat	-20.557	26.240
3 Skat af årets resultat	4.539	-6.256
Årets resultat	-16.018	19.984
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.984
Disponeret fra overført resultat	-16.018	0
Disponeret i alt	-16.018	19.984

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	134.750	202.125
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>134.750</u>	<u>202.125</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.144	63.574
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.144</u>	<u>63.574</u>
6	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.894</u>	<u>280.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	17.544	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>17.544</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.442	275.657
	Udskudte skatteaktiver	3.700	0
	Andre tilgodehavender	8.923	635
	Periodeafgrænsningsposter	108.603	104.292
	Tilgodehavender i alt	<u>222.668</u>	<u>380.584</u>
	Likvide beholdninger	457.507	247.295
	Omsætningsaktiver i alt	<u>697.719</u>	<u>632.879</u>
	Aktiver i alt	<u>894.613</u>	<u>913.578</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	3.966	19.984
	Egenkapital i alt	<u>53.966</u>	<u>69.984</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.731
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.731</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.703	64.169
	Selskabsskat	1.892	3.525
	Anden gæld	779.052	773.169
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.647	840.863
	Gældsforpligtelser i alt	<u>840.647</u>	<u>840.863</u>
	Passiver i alt	<u>894.613</u>	<u>913.578</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	31/10 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.750.554	2.647.111
Pensioner	354.991	471.765
Andre omkostninger til social sikring	57.127	59.785
Personalemkostninger i øvrigt	239	0
	3.162.911	3.178.661
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	336	305
	336	305
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.892	3.525
Årets regulering af udskudt skat	-6.431	2.731
	-4.539	6.256
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2016	269.500	0
Tilgang i årets løb	0	269.500
Kostpris 31. december 2016	269.500	269.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-67.375	0
Årets afskrivninger	-67.375	-67.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-134.750	-67.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	134.750	202.125

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	82.150	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>82.150</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>82.150</u>	<u>82.150</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-18.576	0
Årets afskrivninger	<u>-16.430</u>	<u>-18.576</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-35.006</u>	<u>-18.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>47.144</u>	<u>63.574</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	15.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	19.984	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.018</u>	<u>19.984</u>
	<u>3.966</u>	<u>19.984</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		